正本

科技部 書函

地址：台北市和平東路二段 106號

聯絡人：林世偉 科員

電話：02-27377123

傳真：0227377607

電子信箱：swlin@most.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 109年 3月 10日

發文字號：科部科字第 1090014916號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：因應「嚴重特殊傳染性肺炎」疫情發展，本部科普

活動計畫執行因應方式，詳如說明，請查照。

說明：

一、為利執行本部科普活動計畫主持人評估旨揭疫情風

險，請將下列因應方式轉知相關計畫主持人。

(一)倘計畫主持人於疫情期間辦理公眾活動，應遵循

衛生福利部疾病管制署公告之「『嚴重特殊傳染

性肺炎』因應指引：公眾集會」(如附件)。

(二)疫情期間活動辦理方式，可採線上教學或網路直

播等遠距方式進行。

二、如因疫情影響延期舉辦者，得依實際執行狀況於執

行期間內向本部提出申請延長執行期限，本部將依

個案實際影響情形覈實審查。

正本：執行科普活動計畫受補助單位（共 36單位）

副本：本部綜合規劃司、科教國合司